
 

 

Datum: 5. 3. 2024 

 

 
ZAPISNIK SESTANKA SVETA ŠOLE, ki je bil dne 5. 3. 2024, ob 18. uri v 

Van Goghovi sobi.  

 

 

Ga. Darja Murn je vse prisotne lepo pozdravila, ugotovila sklepčnost Sveta šole. 

Prisotni : Andreja Frece Knap, Miha Gracar, Irena Hudi, Irena Kepa, Katja Kotar 

Odlazek, Mateja Naprudnik Praunseis, Branko Repe, Špela Rome, Metoda Smrkolj, 

Darja Murn,  ravnateljica Kristina Renko, računovodkinja Branka Zupančič Flisek ter 

sindikalna zaupnica Janja Vozelj. 

 

Opravičil se je g. Klemen Benko. 

 

Prebrala je naslednji dnevni red: 

 
1. Potrditev zapisnikov. 

2. Obravnava letnega poročila za leto 2023.  

3. Poročilo o vzgojno-izobraževalnem delu v 1. ocenjevalnem obdobju.  

4. Razno. 

5. Ocena delovne uspešnosti ravnateljice. 

 

Z dnevnim redom so se vsi prisotni strinjali.  

 

Ad1 Potrditev zapisnikov 

 

Pripomb na zapisnike novembrske ter dopisne januarske in februarske seje ni bilo.  

SKLEP: Zapisniki vseh sej so potrjeni.  

 

Ad2 Obravnava letnega poročila za leto 2023 

 

Letno poročilo je sestavljeno iz poslovnega dela, ki ga je predstavila ga. ravnateljica 

Kristina Renko, in iz finančnega dela, ki ga je predstavila ga. računovodkinja Branka 

Zupančič Flisek. 

Letno poročilo so predstavniki sveta zavoda prejeli že po e-pošti.  

 

Ga. ravnateljica je povedala, da je bilo v letu 2023 prenovljeno šolsko dvorišče na 

matični šoli, s tem smo dobili tudi učilnico na prostem (del sredstev smo dobili preko 

razpisa LAS), pridobili smo tudi novo učilnico v šoli – Van Goghova soba, prenovili 

učilnico za likovno umetnost, kupili eno klimatsko napravo za učilnico in za centralno 

kuhinjo pomivalni stroj.  

 



V letnem poročilu so zapisana tudi poročila delovanja šolskega parlamenta, šolskega 

sklada, knjižnice, računalničarja in prav tako sveta zavoda ter kadrovska struktura šole.  

Učenci so se uspešno udeleževali tudi tekmovanj, vključevali smo tudi v projekte, 

potekalo je tudi nacionalno preverjanje znanja v 3. , 6. in 9. razredu, uspešno smo 

sodelovali z lokalno skupnostjo. 

Finančno poročilo: 

Podatki iz letnega poročila so za obdobje od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Obsegajo 8 izkazov in sicer:  

- Bilanco stanja na dan 31.12.2023. 

- Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po načelu denarnega 

toka. 

- Izkaz računa finančnih terjatev in naložb. 

- Izkaz računa financiranja. 

- Izkaz prihodkov in odhodkov določenih uporabnikov po vrstah dejavnosti. 

- Stanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev. 

- Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil. 

- Izkaz prihodkov in odhodkov.  

Obračunsko obdobje leto 2023 smo z vidika izkaza prihodkov in odhodkov zaključili  

s presežkom prihodkov nad odhodki, prav tako pa tudi po načelu denarnega toka.  

 

SKLEP: Svet šole je bil seznanjen z letnim poročilom za leto 2023 in ga je tudi sprejel.  

 

 

Ad3 Poročilo o vzgojno-izobraževalnem delu v 1. ocenjevalnem obdobju 

 

Na šoli imamo 599 učencev. V  I. ocenjevalnem obdobju  smo imeli 97,2 % pozitivno 

ocenjenih učencev, 16 učencev je bilo negativno ocenjenih, 1 učenec pa je neocenjen.  

Na PŠ Čemšenik se en učenec s posebnimi potrebami šola na domu. Ob konferenci je 

bil uspešen. Izrečenih je bilo tudi nekaj vzgojnih ukrepov. Prav tako pa  tudi pohvale.  

Učitelji ugotavljajo, da imajo učenci vse preveč težav s samostojnostjo, manj je 

motivacije za delo. Pri tem je zelo pomembno sodelovanje s starši. Starši se vse bolj 

poslužujejo e-asistenta in posledično vse manj obiskujejo govorilne ure v šoli in 

roditeljske sestanke (slaba udeležba, predvsem na predmetni stopnji).  

Učitelji si želijo, da bi starši pogosteje prihajali v šolo, ne samo takrat, ko je nastal 

kakšen problem, ampak tudi takrat, ko otrok dela dobro.  

Na šoli smo sprejeli določene ukrepe okrog bralne pismenosti, izvajamo tudi učne 

sprehode in projektno delo.  

V tem šolskem letu smo že izvedli bivanja v CŠOD in mnogo dnevov dejavnosti, 

veliko pozornosti pa namenjamo tudi varnosti na spletu.  

 

Ad4 Razno 

 

- Ure odhoda avtobusa na relaciji Podkum se v tem šolskem letu ne bodo 

spremenile. Za naslednje leto se pa lahko poskusimo dogovoriti z občino.  

- Ga. Kotar Odlazek nam je opisala primer dobre prakse za spodbujanje bralne 

motivacije. Povedala je, da imajo na eni izmed šol na hodniku knjižni kotiček. 

Učenci si izberejo knjigo, jo preberejo, nato dobijo nekaj vprašanj v zvezi s 

knjigo in na koncu so nagrajeni. S tem pa se spodbuja branje.  



Na naši šoli bomo izvedli podoben izziv s področja matematike – tekmovanje v 

poštevanki za učence cele šole.   

 

 

Ad5 Ocena delovne uspešnosti ravnateljice 

 

Prejeli smo okrožnico z usmeritvami za ocenjevanje ravnateljev. Merila so ostala ista.  

Priporočilo Ministrstva je, da se zaradi izjemno zaostrenih kadrovskih težav ter 

posledično večjih obremenitev pri izvajanju dodatnih ukrepov za nemoten potek 

vzgojno-izobraževalnega dela v letu 2023 za redno delovno uspešnost ravnateljev 

nameni 5% letne mase osnovne plače ravnatelja (če ni bilo zaznanih nepravilnosti pri 

poslovanju). 

Glede na delo in poslovno poročilo ge. ravnateljice je Svet zavoda odločil in sprejel  

 

SKLEP: Ravnateljica OŠ Ivana Skvarče je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje 

delovne uspešnosti. Predlagamo, da se za redno delovno uspešnost ravnateljice za leto 

2023 nameni 5 % letne mase osnovne plače ravnatelja. 

 

 

 

 

 

Barbara Grablič, zapisala      Darja Murn,  

         Predsednica Sveta šole 

 

 

 

 


